ties ē rāq̄ eunis mēr̄m incūntē de qua ipse n̄ rev
sirus exīt tōra surit inuidia ut parū illi sit illā
eis mortē infixisse qua corp̄ n̄ aīā morit̄ n̄ et illā infi
gat qua corp̄ et aīā moriunt̄. Hinc ē c̄ et eis adūsari n̄ ces
sat. tot̄ in h̄ ut cū yrore loth ad sulphur et ignē sodome
respiuant nūmā ioseph n̄ adtendant. hostie caudam
immolare desistant. Hec de q̄inq; corporis dicta sufficiāt.
nē ad q̄tuor aīē dicenda transeam². Anima uita ē cor
ps. sic aīē uita d̄s. hac ueritat̄ corp̄ hanc offerre de
bet h̄o dñio in holocaustū ut fiat q̄d chit̄ ē dē q̄ uiuit.

In hac uita. i. inā q̄tuor uirtutes p̄ncipales s. q̄bus
humanū animū compt̄ ad honestatē uite accedit̄ possit.
S; an q̄ ad eas itandas accedam². de ipsi numerū sacra
mito p̄ pauca dicam². Quartariū numerū p̄fectioni
sacratiū paucos puto ignorare. Sic tot̄ iste mundus
q̄tuor plagiū t̄ partib̄ de t̄minari inuenit̄ oriente:
occid. aquil. et mōdie. Adā ipse tot̄ ḡnis humani pat̄
q̄tuor latus explicat̄ aīā. Idem ipse h̄o homo.
Corp̄ humanū ex q̄tuor elem̄tis constat. igne aere terra
et aqua. In ipsa aīā. iii. s. affectiones. timor. quidū.
dolor. cupiditas. vñ poeta. Hinc metuum hōies cupi
unt gaudentib; dolentib; Quatuor et flumina que
predic̄ de eden. ad irrigandū totū paradisiū. phison.

Vñ.

Geor. magis enfrates. Quarum & anglis. math. Mart.
Lucas. iohannes. quorum doctrina sumpsit exordium discipli-
na christiana. Quatuor animalia apud ezechiel. ho. Leo. vi
tulus. aries. iunior. taurus. uirutes. sapientia.
discretio. longanimitas. ejusdem. iunior. & facies eius. scia.
facundia. discretio. doctrina. iunior & divisiones crucis
x. longitudo. latitudo. sub. atque profundus. & multa his
similia. q[uod] longum est pro singula memorare. Sed h[oc] patita
ido nolum absconde. ut audiens sapiens sapienter es-
siciaris. Nunc ad propositum reveram. Ne iunior ad alium
proponam. **Q**uartuor principales uirtutes sunt quatuor
prima prud. ii. for. iii. temp. iiii. iustitia. Singule si
et haec officia sunt subiecta honestum ac bene moralium
reddunt hominem. Virtus in hac uita ut ait augustinus. nichil
alium est et diligere et diligendum est. Id autem eligere pruden-
tia est. Inde nullus auerti molestissimae fortitudine est. nullis
illerebis temptationia est. nulla superbia humilitas est. iusti-
tia. Ne elegisti magis affligi cum populo domini quam tristis
persecuti. secundum prudentie sunt. Ne autem h[oc] tua
electio secura tibi uidentur. & abscep[er]is gratiam oratione Christi
mandata opus est sciencia. In ipsa scientia enim tuu aduersa pulsa-
bitur. prospicere curierit. sanguinibus elatio. Aduersus huius
modi necesse est ita ut dimices ut hostes tui mona-